[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 28 марта  2017 г.                                                                                            № 18
О границах Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

         Заслушав информацию Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области Гайшина И.В. о границах Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области ,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1. Информацию  Гайшина И.В. – Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства о  границах Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области принять к сведению.
2. Заместителю Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области – начальнику Отдела городского хозяйства Гайшину И.В. подготовить информацию о собственниках земельного участка находящегося на окончание ул. Гуреевская - до АБЗ (асфальтно – бетонный завод) к заседанию Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, которое состоится в апреле месяце.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                         В.К. Матвеев